
 

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE D ELLA SARDEGNA 

ARPAS 

Direzione  Amministrativa 
Servizio Patrimonio Provveditorato Economato 

 

Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari - tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 
Sede legale: via Palabanda  9 - 09123  Cagliari - Codice Fiscale 92137340920 

 

1/2

 
 
 

AVVISO DI RETTIFICA DEL 4 MAGGIO 2010  
 

Con riferimento al bando di gara pubblicato sulla GUUE 2010/S 65-097677 del 02/04/2010 e sulla 

GURI - V Serie Speciale del 09/04/2010 n° 40, si co munica che, i sotto indicati punti del suddetto 

bando di gara dovranno essere modificati nel seguente modo: 

SEZIONE II – OGGETTO DELL’APPALTO 

Punto II.2) Quantità o entità totale: 

anziché € 500.000,00 

leggasi : € 520.421,00 

INFORMAZIONI SUI LOTTI 

Quantità o entità del lotto 4 – Fornitura standard (matrici certificate) 

anziché € 19.578,00 

leggasi  € 40.000,00 

SEZIONE IV – PROCEDURA 

Punto IV.3.3) Termine per il ricevimento delle offe rte 

anziché 11/05/2010 – ore 12:00 

leggasi 28/05/2010 – ore 12:00 

Punto IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte 

anziché 12/05/2010 – ore 10:00 

leggasi 03/06/2010 – ore 10:00 

SEZIONE VI – ALTRE INFORMAZIONI 

Punto VI.3) Informazioni complementari 

A seguito di rinnovata valutazione degli elaborati tecnici a cura del Responsabile Unico del 

Procedimento, vengono stralciati dai lotti nn. 1 e 5 descritti nell’Allegato al Capitolato Speciale 

d’Appalto i sotto elencati prodotti:  

Lotto 1: 

- Potassio ammonio tartrato RPE (Barattolo da 1000 g - n. 1); 

- Rame solfato  -oso anidro (Barattolo da 500 g - n. 5); 

- EDTA sale di Magnesio (Barattolo da 50 g - n. 1); 

- Potassio ditionito (Barattolo da 250 g -n. 2); 



 

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE D ELLA SARDEGNA 

ARPAS 

Direzione  Amministrativa 
Servizio Patrimonio Provveditorato Economato 

 

Via Contivecchi, 7 -  09122 Cagliari - tel.+39 070 271681 fax +39 070 271402 – info@arpa.sardegna.it 
Sede legale: via Palabanda  9 - 09123  Cagliari - Codice Fiscale 92137340920 

 

2/2

 

 

Lotto 5: 

- Congeneri per la marcatura del filtro quali 13C12-1,2,3,7,8,9-Hp CDF. Quantità totale aggiunta in pg 

400 soluzione:volume totale 100 µl (toluene, 4%di tetradecano) - quantità minima (pochi ml) 

già pronta -  n. 1 

- Congeneri per la marcatura del filtro quali 13C12-1,2,3,7,8,9-Hx CDF . Quantità totale aggiunta in 

pg 400 soluzione:volume totale 100µl (toluene, 4%di tetradecano) - quantità minima (pochi ml) 

già pronta - n. 1 

-  Congeneri per la marcatura del filtro quali 13C12-1,2,3,7,8-Pe CDF. Quantità totale aggiunta in pg 

400 soluzione:volume totale 100 µl (toluene, 4%di tetradecano) - quantità minima (pochi ml) 

già pronta -  n. 1. 

Fermo il resto. 

Il Direttore del Servizio 

Rosaria Ferralasco 
 
 


